
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
АБ?АК АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
ХАКИМИЭТЕ

453565, БР, Белорет районы, 
Абзак ауылы, Ленин урамы, 77 

тел.: (34792) 7-38-42, факс 7-38-43

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АБЗАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453565, РБ, Белорецкий район, 
с.Абзаково, ул.Ленина, 77 

тел.: (34792) 7-38-42, факс 7-38-43

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» февраль 2021 й. № 04 «10» февраля 2021 г.

« Об актуализации схемы теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 
Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", 
Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 "О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Администрация 
сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий 
район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Актуализировать схему теплоснабжения сельского поселения Абзаковский 
сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 
в прилагаемой редакции на отопительный сезон 2021-2022г.г..

4. Обнародовать данное постановление в соответствии с действующим 
законодательством.

Мухамадеев Х.С.


